

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 2017

A/A	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟΤΗΣ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ
1	Κρουστικό Δραπανοκατσάβιδο & Παλμικό Κατσαβίδι 18V XR Li-Ion B	TEM	1,00	450,00	450,00
2	Δραπανοκατσάβιδο 18V	TEM	1,00	340,00	340,00
3	Τρυπάνια αέρος 4mm καβαλτίου	TEM	10,00	2,00	20,00
4	Τρυπάνια αέρος 5mm καβαλτίου	TEM	10,00	2,25	22,50
5	Τρυπάνια αέρος 6mm καβαλτίου	TEM	10,00	3,60	36,00
6	Τρυπάνια αέρος 8mm καβαλτίου	TEM	10,00	5,70	57,00
7	Τρυπάνια αέρος 10mm καβαλτίου	TEM	10,00	8,40	84,00
8	Τρυπάνια αέρος 12mm καβαλτίου	TEM	10,00	10,10	101,00
9	Σπερυ αντισκουριακό WD-40 500ml	TEM	9,00	5,30	47,70
10	Σκεπάρνι γενικής χρήσης μεσαίο 380gr	TEM	20,00	2,80	56,00
11	Βαριοπούλα με ξύλινη λαβή 1250 gr	TEM	20,00	4,30	86,00
12	Αφάδι αλουμινίου μήκους 60cm	TEM	10,00	4,00	40,00
13	Λοστός ακριβείας μήκους 60cm από αστάλι	TEM	20,00	3,00	60,00
14	Μυστρί για τούβλα Μυστρί Σοβατζήδων με Ξύλινη Λαβή	TEM	20,00	3,00	60,00
15	Πατόφτυαρο με μύτη απο ασάλινη λαμαρίνα	TEM	20,00	5,00	100,00
16	Τσουγκράνα ατσάλινη με 12 δόντια από χάλυβα Βάρος: 590 gr	TEM	20,00	5,00	100,00
17	Τσιμπίδα Υδραυλικού	TEM	1,00	15,00	15,00
18	Πιστόλι Σιλικόνης γενικής χρήσης	TEM	5,00	4,00	20,00
19	Πένσα	TEM	5,00	8,90	44,50
20	Πριόνι μελαμίνης	TEM	5,00	6,00	30,00

21	Γαλλικό κλειδί ανοίγοντας διάμετρος 40mm,	TEM	4,00	11,00	44,00
22	Κασμάς από ατσάλι	TEM	10,00	8,50	85,00
23	Σετ 12 τεμαχίων SDS μπετού, 1 καλέμι, 1 βελόνι 10 τρυπάνια SDS	TEM	3,00	23,00	69,00
24	Σπαθόσεγα	TEM	1,00	220,00	220,00
25	ΣΕΤ 3 τεμαχίων Κοπίδια, Βελόνια , Καλέμια SDS 250mm	TEM	5,00	8,00	40,00
26	Τρυπάνι SDS-Max Φ52mm x 450mm Φ: 52mm	TEM	2,00	220,00	440,00
27	Τρυπάνι SDS-Max ΤΑΧΥΤΡΥΠΑΝΟ 65Χ550	TEM	1,00	190,00	190,00
28	Καρυδάκια μαγνητικά φορέα 8mm	TEM	10,00	0,85	8,50
29	Καρυδάκια μαγνητικά φορέα 10mm	TEM	10,00	1,10	11,00
30	Καρυδάκια μαγνητικά φορέα 13mm	TEM	10,00	1,30	13,00
31	Καρυδάκια μαγνητικά φορέα 17mm	TEM	10,00	2,10	21,00
32	Κασετίνα καρυδάκια 1/2" 17 τεμαχίων	TEM	2,00	35,00	70,00
33	Κλειδιά Γερμανοπολύγωνα CR-V, Σετ 9 Τεμ, Σε Θήκη 6-19 mm	TEM	4,00	20,00	80,00
34	Σετ Τρυπάνια- Καρυδάκια -Μύτες σε κασετίνα 109τμχ	TEM	5,00	24,00	120,00
35	Ψαλίδι μπετού 14" 350mm	TEM	1,00	11,00	11,00
36	Γρασαδόρος χειρός	TEM	2,00	10,00	20,00
37	Σκαλα αλουμινίου με 3x8 σκαλια τριπλη	TEM	1,00	100,00	100,00
38	Σκάλα Αλουμινίου 4+1, 7,2 kg	TEM	1,00	42,00	42,00
37	Σκάλα Αλουμινίου 6+1 , 9,9 kg	TEM	1,00	62,00	62,00

**Συνολο 3.416,20**

**ΦΠΑ 17% (περίπου) 583,80**

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.000,00**

Η συντάξασα

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 1-8-2017

Ο Πρ/νος της Δ/νσης Τ.Υ Δήμου Χίου  
κ.α.α

Παντελής Τσαγρής

ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός

Καλλίτση Γεωργία

